

CIA GROSSETO INFORMA: ATC 6 GROSSETO NORD - Bando Miglioramenti Ambientali 2023 a fini faunistici nelle ZRC - ZRV --- SCADENZA: 31 luglio 2023

Alberto Calzolari <a.calzolari@cia.it>
A: Informa CIA Grosseto <informaciagrosseto@cia.it>

23 maggio 2023 alle ore 18:42



Contatti
Formazione
Turismo Verde

Chiamaci



CIA GROSSETO INFORMA

ATC 6 GROSSETO NORD: Bando Miglioramenti Ambientali 2023 a fini faunistici nelle ZRC - ZRV SCADENZA: 31 luglio 2023

Buonasera.

Si premette che gli interessati devono contattare i ns. Uffici di Zona ai numeri telefonici già di Vostra conoscenza o meglio attraverso una mail, utilizzando tra gli indirizzi sotto riportati, quello corrispondente all'Ufficio Zona dove abitualmente Vi rivolgete:

Ufficio Zona di Grosseto:

Ufficio Zona di Follonica:

Ufficio Zona di Paganico:

Ufficio Zona di Scansano:

Ufficio Zona di Manciano:

Ufficio Zona di Pitigliano:

pacgrosseto@cia.grosseto.it

pacfollonica@cia.grosseto.it

pacscansano@cia.grosseto.it

pacmanciano@cia.grosseto.it

pacpitigliano@cia.grosseto.it

Segue comunicazione.

Per quanto in oggetto, si trasmettono i relativi allegati dell'ATC 6 GROSSETO NORD rintracciabili anche nel sito www.atc6grnord.it .

Nel documento qui unito, identificato "ATC6_GROSSETO NORD BandoMiglioramenti 2023"

sono riportati gli interventi ammissibili a contributo.

Si unisce anche modulo di domanda, individuato come file "ATC6_GROSSETO NORD ModelloDomandaMiglioramentiAmbientali2023".

I soggetti beneficiari sono gli imprenditori agricoli singoli o associati, i proprietari e i conduttori di terreni agricoli ricadenti all'interno delle Zone di Ripopolamento e Cattura e delle Zone di Rispetto Venatorio.

Modalità di presentazione della domanda:

Le domande per l'accesso al contributo relative agli interventi previsti dal presente bando dovranno pervenire al Comitato di Gestione dell'ATC mediante PEC a info@pec.atc6grnord.it, oppure attraverso mail ordinaria a info@atc6grnord.it, utilizzando l'apposito modello allegato, entro il 31 luglio 2023.

Potranno essere valutate domande in deroga a tale data solo se ci saranno ancora fondi disponibili e fino al loro esaurimento.

Il territorio amministrativo dell'ATC 6 Grosseto Nord è competente sul territorio dei seguenti comuni:

Castiglione della Pescaia - Civitella Paganico - Follonica - Gavorrano - Massa Marittima - Monterotondo Marittimo - Montieri - Roccastrada – Scarlino.

SCADENZA DOMANDE: 31 LUGLIO 2023

Cordiali saluti Alberto Calzolari



+ INFO: Contatta lo Staff

Professionalità, Disponibilità e Riservatezza



UFFICIO TECNICO

+39 0564 464865

Scrivi



FORMAZIONE

+39 0564 450662

Scrivi



UFF. PRESIDENZA

+39 0564 462257

Scrivi

Contatti Cia Grosseto

CIA GROSSETO

Email: <u>info@cia.grosseto.it</u> **Pec**: <u>grosseto@cia.legamail.it</u>

Cod SDI: 6RB0OU9 (dopo B, 0 è ZERO)

GROSSETO Direzione

Via Monte Rosa 130, 58100

+39 0564 462257

ciagrosseto@cia.grosseto.it

GROSSETO

Via Monte Rosa 182, 58100 +39 0564 452398

ciagrosseto@cia.grosseto.it

PAGANICO

Via P. Leopoldo 22, 58048 +39 0564 905736

<u>cia.paganico@cia.grosseto.it</u>

UFFICIO TECNICO CIA GROSSETO Via Monte Rosa 182, 58100 Grosseto

FOLLONICA

Via Sardegna 1, 58022 +39 0566 264105

cia.follonica@cia.grosseto.it

MANCIANO

Largo D'Antona snc, 58014

+39 0564 628230

cia.manciano@cia.grosseto.it

PITIGLIANO

Via Don F. Rossi 34, 58017 +39 0564 616250

cia.pitigliano@cia.grosseto.it

SCANSANO

Via XX Settembre 49, 58054 +39 0564 507497

<u>cia.scansano@cia.grosseto.it</u>

FORMAZIONE CIPA-AT GROSSETO

+39 0564 464865 ufficiotecnico@cia.grosseto.it

Via Monte Rosa 182, 58100 Grosseto +39 0564 450662 <u>info@formazionecia.net</u>

Cia Grosseto

Via Monte Rosa 130

58100 Grosseto (GR)

Tel: +39 0564 462257

eMail: info@cia.grosseto.it

PEC: grosseto@cia.legalmail.it

Links

Contact e Social















PIVA: 80050040536

SDI: 6RB0OU9

Ricevi questa mail perché sei associato alla CIA di Grosseto.

Per qualsiasi informazione al riguardo fai riferimento ai contatti indicati sull'informativa.

INFORMACIA è il notiziario via mail della Confederazione Italiana Agricoltori di Grosseto - altre news e informazioni su www.cia.grosseto.it

2 allegati



ATC6_GROSSETO NORD BandoMiglioramenti_2023.pdf



ATC6_GROSSETO NORD ModelloDomandaMiglioramentiAmbientali2023.pdf 369K